El  plazo  de  duración  será  desde  la  firma  del  contrato  administrativo  hasta  la  ejecución  del  último  evento

deportivo, cuya fecha de finalización se establece para el 5 de septiembre de 2.021, sin posibilidad de prórroga.

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

109.150,23 € (CIENTO NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA EUROS CON VEINTITRES CÉNTIMOS).

VALOR ESTIMADO: 

90.206,80 € (NOVENTA MIL DOSCIENTOS SEIS EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS).

PROCEDIMIENTO: 

Procedimiento Abierto Simplificado.

FECHA DE INICIO: 

Desde la firma del contrato administrativo, debiendo ser ésta anterior a la fecha de inicio del primer evento,

previsto para el 28 de agosto 2021.G

[...]

DURACIÓN: 

El plazo de duración será desde la firma del contrato administrativo hasta la ejecución del evento deportivo, cuya

fecha de finalización se establece para el 17 de octubre de 2.021, sin posibilidad de prórroga.

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

92.627,92 € (NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS).

VALOR ESTIMADO:

76.552,00 € (SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS).

PROCEDIMIENTO: 

Procedimiento Abierto Simplificado.

FECHA DE INICIO: 

Desde la firma del contrato administrativo, debiendo ser ésta anterior a la fecha de inicio del evento, previsto

para el 16 de octubre 2021.

7. A estos efectos, desde esta Delegación de Deportes y Tiempo libre se está trabajando en los nuevos pliegos que

[...]

109,2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones

Públicas, procede rectificar el citado Plan en el siguiente sentido:

PRIMERO. - Línea 35: Ampliar el importe de la subvención de Ocho Mil Euros (8.000 €) a Veintiocho Mil Euros

(28.000 €) a la Asociación Andaluza de Escuelas Taurinas “Pedro Romero”, con CIF nº G11715927 para cubrir los

gastos de realización de novillada sin picadores en clase práctica para los alumnos de las Escuelas Taurinas

Andaluzas que se celebrará el día 7 de agosto de 2001.

[...]

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

III. CONSIDERACIONES JURÍDICAS

En virtud de cuanto antecede, se propone la adopción del siguiente ACUERDO:

PRIMERO. - Línea 35: AMPLIAR el importe de la subvención de Ocho Mil Euros (8.000 €) a Veintiocho Mil Euros

(28.000 €) a la ASOCIACIÓN ANDALUZA DE ESCUELAS TAURINAS “PEDRO ROMERO”, con CIF nº G11715927

para cubrir los gastos de realización de novillada sin picadores en clase práctica para los alumnos de las Escuelas

Taurinas Andaluzas que se celebrará el  día  7 de agosto de 2001, con cargo a la  aplicación presupuestaria

[...]

LOTE 5 2.000.-€ EDICIONES PARALELO 37 SL 
LOTE 6 2.000.-€ NOVACIENCIA

MEDIOS RADIOFONICOS (IVA incluido) MEDIOS RADIOFONICOS
LOTE 1 16.000.-€ UNIPREX SAU
LOTE 2 14.000.-€ CADENA COPE
LOTE 3 10.000.-€ SER ROQUETAS

2º Autorizar y comprometer, el crédito necesario por la cantidad de SETENTA Y SEIS mil euros (76.000,00.-€), IVA

incluido, de presupuesto anual, previa fiscalización por la Intervención Municipal.

Se hace constar que para hacer frente al gasto anteriormente reseñado, se han realizado las correspondientes

retenciones de crédito para cada uno de los lotes objeto de la presente prórroga con número de operación: